

ALLERGENINFORMATIONEN

gemäß Codex-Empfehlung

Liebe Gäste,

falls Sie von Allergien oder Unverträglichkeiten betroffen sind, möchten wir jederzeit gute Gastgeber sein und Sie mit sämtlichen Informationen über die in unseren Speisen und Getränken verwendeten Zutaten informieren.

Kurzbezeichnung

Buchstabencode

Glutenhaltiges Getreide	A
Krebstiere	B
Eier	C
Fische	D
Erdnüsse	E
Sojabohnen	F
Milch	G
Schalenfrüchte	H
Sellerie	I
Senf	J
Sesamsamen	K
Schwefeldioxid und Sulphite	L
Lupinen	M
Weichtiere	N

Für Speisen aus unserer Tageskarte, bitten wir um die Einholung der genauen Informationen beim betreuenden Kellner!